版本：V1.9
    本资料是为让用户根据用途选择合适的北京宏思电子技术有限责任公司（以下简称宏
思电子）的产品而提供的参考资料，不转让属于宏思电子或者第三者所有的知识产权以及
其他权利的许可。在使用本资料所记载的信息最终做出有关信息和产品是否适用的判断前，
请您务必参考公司提供的产品手册，并将所有信息作为一个整体系统来进行评价。由于本
资料所记载的信息而引起的损害、责任问题或者其他损失，宏思电子将不承担责任。宏思
电子的产品不用于化学、救生及生命维持系统。未经宏思电子的许可，不得翻印或者复制
全部或部分本资料的内容。

3
3．芯片结构图
4．芯片命名规则
宏思代码
SOC 芯片
产品代码
封装形式
硬件配置版本
固件版本 ，VXX 表示固件版本
HS C 32I1 — X X VXX
BBAAD9C20180234D78A0072836F0BB3092B9B20C1F577BD0AAD9843CB15C2B802B4BB838D153DB0122592C08C84630EB28F9212A31D05B111BBFC24779BE2DDE241CFEADDF26768754F72F876E474AAE4D63EA4375673EA0488E0195E3CEFC08DBD62094FE3
版本：V1.9
4
5．订货信息
订货型号 封装形式 固件版本
HSC32I1-S2V60 DFN8-2 Vx 表示固件版本，订货以实际情况为准
注：
DFN8-2：主推 3x3 封装（2018 年 10 月后，会成为主推封装，常备库存）
BBAAD9C20180234D78A0072836F0BB3092B9B20C1F577BD0AAD9843CB15C2B802B4BB838D153DB0122592C08C84630EB28F9212A31D05B111BBFC24779BE2DDE241CFEADDF26768754F72F876E474AAE4D63EA4375673EA0488E0195E3CEFC08DBD62094FE3
版本：V1.9
5
6．产品封装信息和外形尺寸
HSC32I1-S2V60 采用 DFN8 封装形式，封装信息及外形尺寸见下。
HSC32I1-S2V60 芯片引脚图
DFN8-2(S2V60)管脚描述：
序号 标注 说明 备注
1 GPIO3 GPIO3 引脚（GP3）
2 GND 地
3 SDA I2C 的串行数据信号线
4 SCL I2C 的串行时钟信号线
5 NC 未连接
6 VCC 电源
7 GPIO0 GPIO0 引脚（GP0）
8 RST 硬件复位
BBAAD9C20180234D78A0072836F0BB3092B9B20C1F577BD0AAD9843CB15C2B802B4BB838D153DB0122592C08C84630EB28F9212A31D05B111BBFC24779BE2DDE241CFEADDF26768754F72F876E474AAE4D63EA4375673EA0488E0195E3CEFC08DBD62094FE3
版本：V1.9
6
HSC32I1-S2V60 芯片封装尺寸:
BBAAD9C20180234D78A0072836F0BB3092B9B20C1F577BD0AAD9843CB15C2B802B4BB838D153DB0122592C08C84630EB28F9212A31D05B111BBFC24779BE2DDE241CFEADDF26768754F72F876E474AAE4D63EA4375673EA0488E0195E3CEFC08DBD62094FE3
版本：V1.9
7
7．产品丝印
丝印内容 丝印印章图 产品分类
32I1-1
S2V60
XYYWW
SE:  V1.1 固件
   凭证：支付码凭证
ZFB-1
S2V60
XYYWW
SE：  V2.0 固件
凭证：支付码凭证
32I1-2
S2V60
XYYWW
SE：   V1.1 固件
凭证：乘车码凭证
ZFB-2
S2V60
XYYWW
SE:   V2.0 固件
凭证：乘车码凭证
BBAAD9C20180234D78A0072836F0BB3092B9B20C1F577BD0AAD9843CB15C2B802B4BB838D153DB0122592C08C84630EB28F9212A31D05B111BBFC24779BE2DDE241CFEADDF26768754F72F876E474AAE4D63EA4375673EA0488E0195E3CEFC08DBD62094FE3